Στον πίνακα που ακολουθεί, παρουσιάζεται σενάριο για τη μετοχική σύνθεση της Εταιρίας πριν και μετά την

ολοκλήρωση της Αύξησης (σύμφωνα με το μετοχολόγιο της 24.05.2022) και λαμβάνοντας υπόψη τα εξής:

 Ο κ. Σωκράτης Π. Κόκκαλης, ως έμμεσα βασικός μέτοχος (μέσω της ALPHACHOICE SERVICES LIMITED)

και μέλος του Δ.Σ. της Εταιρίας σύμφωνα με τη σχετική δήλωσή του, θα συμμετάσχει στην Αύξηση

(άσκηση δικαιωμάτων προτίμησης και Δικαιώματος Προεγγραφής) σύμφωνα με τα όσα αναφέρονται

στην ενότητα 12.2 «Δηλώσεις βασικών μετόχων και Μελών Διοικητικών, Διαχειριστικών και Εποπτικών

Οργάνων της Εταιρίας» του παρόντος Ενημερωτικού Δελτίου.

 Η SG έχει δεσμευτεί ότι θα συμμετάσχει στην Αύξηση σύμφωνα με το από 25.04.2022 δεσμευτικό

Μνημόνιο Κατανόησης (MOU) που υπέγραψε η “Standard General Master Fund II L.P.” με την Εταιρία,

29

όπως αναλύεται στην ενότητα 12.1 «Όροι και προϋποθέσεις της Αύξησης Μετοχικού Κεφαλαίου» του

παρόντος Ενημερωτικού Δελτίου.

 Όλοι οι λοιποί μέτοχοι δε θα συμμετάσχουν στην Αύξηση και δεν θα ασκήσουν τα δικαιώματα

προτίμησης που τους αναλογούν και η Αύξηση θα καλυφθεί μερικώς:

Πριν την Αύξηση Μετά την Αύξηση

Μέτοχος Αριθμός Μετοχών % συμμετοχής Αριθμός Μετοχών % συμμετοχής

ALPHACHOICE SERVICES
LIMITED

41.624.719 28,023% 137.514.757 37,507%

CREDIT SUISSE* 11.257.290 7,579% 11.257.290 3,070%

EFG BANK* 8.383.535 5,644% 8.383.535 2,287%

SG - - 122.213.410 33,333%

Επενδυτικό Κοινό (<5%) 87.271.241 58,754% 87.271.241 23,803%

Σύνολο 148.536.785 100,000% 366.640.233 100,000%
Πηγή: Επεξεργασία στοιχείων από την Εταιρία μη ελεγμένα από Ορκωτό Ελεγκτή.

* Λειτουργούν ως θεματοφύλακες για λογαριασμό πελατών τους, ουδείς εκ των οποίων έχει γνωστοποιήσει ότι κατέχει ποσοστό ίσο ή μεγαλύτερο του

5%.

Σημειώνεται ότι, ένα (1) δικαίωμα ψήφου αντιστοιχεί σε μία (1) μετοχή της Εταιρίας.

Σημειώνεται ότι το παραπάνω σενάριο είναι υποθετικό και βασίζεται σε παραδοχές που ενδεχομένως να μην

επαληθευτούν.

16. Διαθέσιμα Έγγραφα

16.1.  Έγγραφα στη διάθεση του επενδυτικού κοινού

Κατά τη διάρκεια ισχύος του Ενημερωτικού Δελτίου, ήτοι δώδεκα (12) μήνες από την ημερομηνία έγκρισής του,